
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• Portaria 214 - Designa membros para compor a comissão especial de sindicância para apurar irregularidades na prestação de serviço de

servidora efetiva do quadro municipal

• LEI 348/2017 - Dispõe sobre o Plano Plurianual para o quadriênio 2018-2021 e dá outras providências.

• Ato de Publicação de Resumo de Contrato 108/17
Ato de Publicação de Resumo de Contrato 109/17
Ato de Publicação de Resumo de Contrato 110/17

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 001
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2E3826655C1FDF7D6D3CFC78EA9883A0



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Portaria

PORTARIAS___________________________________________________________ 
  PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 
  
 

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.  

Telefone: 74 3676 -1026CNPJ:16.443.723/000103E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

 
PORTARIA Nº 214/2017 
DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017                        
                     

“Designa membros para compor a 
comissão especial de sindicância 
para apurar irregularidades na 
prestação de serviço de servidora 
efetiva do quadro municipal”. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXABEIRA-BA, no uso de suas 

atribuições previstas no art. 182, do Estatuto dos Servidores Públicos de Quixabeira 

e no art. art. 67, XXVII, da Lei Orgânica Municipal, tendo em vista o quanto disposto 

nos Termos de Representação protocolizados pela Secretária Municipal de Saúde, 

dando conta de possíveis irregularidades na prestação do serviço por parte da 

Servidora Maria Isabel Novais Santos, resolve: 

 

Art. 1º Designar: os senhores EDILSON DA SILVA LOPES, Assessor Técnico do 
quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Educação; RAHUL GUSTAVO 
NOVAES E CUNHA, Agente de Endemias do quadro de pessoal da Secretaria 
Municipal de Saúde e FAGNER LIMA DA SILVA, Controlador Interno do quadro de 
pessoal da Controladoria Geral do Município, para, sob a presidência do primeiro, 
constituírem Comissão de Sindicância Contraditória, destinada a apurar, no prazo 
de 30 dias, os fatos de que trata o a Representação acima citada, bem como os 
fatos conexos que emergirem no decorrer dos trabalhos.  

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira (BA), em 21 de Novembro de 

2017.  
 
 

 
 

 
Reginaldo Sampaio Silva 

Prefeito Municipal 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4E7D68D95AC095DF215E763C32AFE5BD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Lei

 

 

             
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

PLANO PLURIANUAL  
2018  - 2021 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 003
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Projeto de Lei________________________________________________________
     

        PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
     ADM. UMA NOVA HISTORIA 

 
 

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. 

CNPJ:16.443.723/000103  Tel: (074) 3676-1026  
Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

 

LEI Nº 348 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2017. 
 
 

Dispõe sobre o Plano Plurianual 
para o quadriênio 2018-2021 e dá 
outras providências.  

 
 
O Prefeito Municipal de Quixabeira, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a 
seguinte Lei:  
 
 
Art. 1º - Esta Lei institui o Plano Plurianual do Município para o período de 2018 a 
2021, em cumprimento ao disposto no § 1º do art. 165 da Constituição Federal. 
 
Art. 2º - O PPA 2018-2021 é instrumento de planejamento governamental que 
define diretrizes, objetivos e metas da administração pública municipal para as 
despesas de capital e outras delas decorrentes e para as relativas aos programas 
de duração continuada, com o propósito de viabilizar a implementação e a gestão 
das políticas públicas, orientar a definição de prioridades e auxiliar na promoção do 
desenvolvimento sustentável. 

 
Art. 3º - O PPA 2018-2021 reflete as políticas públicas e organiza a atuação 
governamental por meio de Programas Temáticos e de Gestão, Manutenção e 
Serviços, assim definidos: 
 
I - Programa de Gestão, Manutenção e Serviços: que expressa e orienta as ações 
destinadas ao apoio, à gestão e à manutenção da atuação governamental. 
 
II- Programa Temático: que expressa e orienta a ação governamental para a 
entrega de bens e serviços à sociedade;  
 
Parágrafo único – Não integram o PPA 2018-2021 os programas destinados 
exclusivamente a operações especiais.  
 
Art. 4º - O Programa Temático é composto por Objetivos, Metas e Valor Global. 
 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 004
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Projeto de Lei________________________________________________________
     

        PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
     ADM. UMA NOVA HISTORIA 

 
 

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. 

CNPJ:16.443.723/000103  Tel: (074) 3676-1026  
Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

§ 1º - O Objetivo expressa o que deve ser feito, reflete as situações a serem 
alteradas pela implementação de um conjunto de Iniciativas e tem como atributos: 
 
I - Órgão Responsável: órgão cujas atribuições mais contribuem para a 
implementação do Objetivo; 
II - Meta: medida do alcance do Objetivo; e 
III - Iniciativa: atributo que declara as entregas de bens e serviços à sociedade. 
 
§ 2º - As Metas são as medidas de ações para o alcance do compromisso ao qual 
está vinculado e revelam as estratégias quantificáveis de atuação do município. 
Cada meta tem um Órgão responsável, mas todos os órgãos que propõem 
iniciativas são também corresponsáveis para o alcance das metas estipuladas. 
 
§ 3º - O Valor Global indica uma estimativa dos recursos necessários à consecução 
dos Objetivos relacionados ao tema no período do Plano.  
 
Art. 5º - O PPA 2018–2021, aperfeiçoado nos mecanismos de escuta social, 
territorialização e transversalização da ação de governo, está organizado em Eixos 
e Programas, construídos a partir de diretrizes e temas estratégicos, que orientam 
e concretizam as políticas públicas a serem desenvolvidas para temas 
considerados estratégicos para o quadriênio. 
 
Art. 6º - Caberá ao Chefe do Poder Executivo definir normas, diretrizes e 
orientações técnicas complementares para a gestão do PPA.  
 
Parágrafo único: O ciclo de gestão das políticas públicas deve ser otimizado 
mediante o aperfeiçoamento e a simplificação de processos para ampliar a 
capacidade de consecução dos objetivos e metas declarados.  
 
Art. 7º - Os Programas constantes do PPA 2018-2021 estarão expressos nas leis 
orçamentárias anuais e nas leis de crédito adicional. 
 
§ 1º As ações orçamentárias serão discriminadas exclusivamente nas leis 
orçamentárias anuais. 
  
§ 2º A lei orçamentaria anual detalhara o valor dos programas para o exercício de 
sua vigência.  
 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 005
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Projeto de Lei________________________________________________________
     

        PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
     ADM. UMA NOVA HISTORIA 

 
 

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. 

CNPJ:16.443.723/000103  Tel: (074) 3676-1026  
Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

Art. 8º - O Valor Global dos Programas, as Metas e os enunciados dos Objetivos 
não são limites à programação e à execução das despesas expressas nas leis 
orçamentárias e nas leis de crédito adicional.  
 
Art. 9º - O plano instituído por esta lei poderá ser alterado ou modificado em 
decorrência de:  
 

a) Adequação a realidade econômica, social e financeira do município, 
decorrente do permanente acompanhamento de sua execução.  

b) Revisão anual 
c) Necessidade de ajuste e adequação de natureza conceitual, mormente em 

relação ao modelo adotado em sua elaboração e execução.  
d) Inclusão de informação, dados ou atributos não identificados no momento de 

sua elaboração original  
 

 § único A alteração, inclusão ou exclusão de programas ou ações no plano 
plurianual poderá ocorrer por intermédio da lei orçamentaria ou de créditos 
adicionais. 
 
Art. 10 – A gestão do PPA 2018-2021 observará os princípios da publicidade, 
eficiência, impessoalidade, economicidade, efetividade e compreenderá a 
implementação, o monitoramento e a revisão dos programas, objetivos e iniciativas.  
 
 
Art. 11 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira, 09 de Novembro de 2017. 

 

 

REGINALDO SAMPAIO SILVA 
Prefeito Municipal de Quixabeira 

Estado da Bahia 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 006
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 007
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 008
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 009
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 010
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 011
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 012
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Área Temática  

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 013
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 014
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 015
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 016
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Área Temática  Área Temática 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 017
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 018
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 019
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 020
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 021
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 022
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 023
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 024
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 025
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 026
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 027
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 028
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PPA 2018-2021 

 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 029
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

 

 

 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 030
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

 

Área Temática  

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 031
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 032
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 033
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 034
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

 
 

 

 

Área Temática  

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 035
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 036
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 037
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 038
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

 

 
 

Área Temática  

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 039
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 040
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 041
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

 

 
 

Área Temática  

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 042
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 043
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 044
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

 

 
 

 

Área Temática  

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 045
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 046
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 047
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 048
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 049
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PPA 2018-2021 
 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 050
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 051
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Área Temática  

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 052
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 053
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 054
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 055
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 056
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Área Temática  

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 057
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 058
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 059
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 060
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

 

 

 

 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 061
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 1

 d
e 

21
 

         

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 062
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 2

 d
e 

21
 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 063
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 3

 d
e 

21
 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 064
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 4

 d
e 

21
 

  

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 065
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 5

 d
e 

21
 

  

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 066
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 6

 d
e 

21
 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 067
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 7

 d
e 

21
 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 068
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 8

 d
e 

21
 

   

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 069
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 9

 d
e 

21
 

   

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 070
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 1

0 
de

 2
1 

   

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 071
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 1

1 
de

 2
1 

  

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 072
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 1

2 
de

 2
1 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 073
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 1

3 
de

 2
1 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 074
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 1

4 
de

 2
1 

  

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 075
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 1

5 
de

 2
1 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 076
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 1

6 
de

 2
1 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 077
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 1

7 
de

 2
1 

  

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 078
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 1

8 
de

 2
1 

 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 079
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 1

9 
de

 2
1 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 080
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 2

0 
de

 2
1 

 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 081
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Pá
gi

na
 2

1 
de

 2
1 

  

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 082
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

 

 

 

UNIDADE ORÇAMENTARIA PROGRAMAS 

UNIDADE ORÇAMENTARIA PROGRAMAS 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 083
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9E526F63E33F14B360E61DEF721E9A14

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
ADM. UMA NOVA HISTORIA 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 084
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2E3826655C1FDF7D6D3CFC78EA9883A0



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

   
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 085
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2E3826655C1FDF7D6D3CFC78EA9883A0



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000180 Estado da Bahia - terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano 1

   
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 086
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2E3826655C1FDF7D6D3CFC78EA9883A0


